
IR.271.083.2022.ŚR 

IR.KW-0653/22 

 
Zmiana do ogłoszenia o zamówieniu 

Ogłoszenie o zamówieniu poza ustawą Prawo zamówień publicznych na roboty 
budowlane pn. „Wykonanie usługi projektowej i realizację robót budowlanych w 

zakresie przebudowy linii elektroenergetycznych na terenie Gminy Kłobuck 
polegających na uzupełnieniu oświetlenia ulicznego”  

 

W ogłoszeniu z dnia 13.10.2022 r. znak IR.271.083.2022.ŚR, IR.KW-0592/22 zamawiający 
wprowadza następującą zmianę: 

 

Było:  
 

1. Zakres przedmiotu zamówienia:  
Przedmiotem zadania jest wykonanie dokumentacji projektowej a na jej podstawie 
robót budowlanych polegających na: 

a) dowieszeniu trzech opraw oświetlenia ulicznego na istniejących stanowiskach 
słupowych nr 33, 37 oraz przy posesji nr 41 zlokalizowanych przy ulicy 
Jasnogórskiej w Kłobucku (obręb Biała Górna);  

b) dowieszeniu oprawy oświetlenia ulicznego na istniejącym stanowisku 
słupowym nr  27  zlokalizowanym przy ulicy Podleśnej w Kłobucku (obręb 
Łobodno); 

c) dowieszeniu dwóch opraw oświetlenia ulicznego na istniejących stanowiskach 

słupowych nr 40, 46 zlokalizowanych przy ulicy Granicznej w Kłobucku (obręb 

Przybyłów); 

d) dowieszeniu oprawy oświetlenia ulicznego na istniejącym stanowisku 
słupowym nr 18/1 zlokalizowanym przy ulicy Staszica w Kłobucku (obręb Niwa); 

e)  dowieszeniu oprawy oświetlenia ulicznego na istniejącym stanowisku 
słupowym nr 88  zlokalizowanym przy ul. Kasztanowej w Kłobucku (obręb 
Niwa); 

 

Powinno być: 

1. Zakres przedmiotu zamówienia:  
Przedmiotem zadania jest wykonanie dokumentacji projektowej a na jej podstawie 
robót budowlanych polegających na: 

a) dowieszeniu trzech opraw oświetlenia ulicznego na istniejących stanowiskach 
słupowych nr 33, 37 oraz przy posesji nr 41 zlokalizowanych przy ulicy Jasnogórskiej 
w Kłobucku (obręb Biała Górna);  

b) dowieszeniu oprawy oświetlenia ulicznego na istniejącym stanowisku słupowym nr  27  
zlokalizowanym przy ulicy Podleśnej w Kłobucku (obręb Łobodno); 

c) dowieszeniu dwóch opraw oświetlenia ulicznego na istniejących stanowiskach słupowych 
nr 40, 46 zlokalizowanych przy ulicy Granicznej w Kłobucku (obręb Przybyłów); 

d) dowieszeniu oprawy oświetlenia ulicznego na istniejącym stanowisku słupowym nr 
18/1 zlokalizowanym przy ulicy Staszica w Kłobucku (obręb Niwa); 

e)  dowieszeniu oprawy oświetlenia ulicznego na istniejącym stanowisku słupowym nr 88  
zlokalizowanym przy ul. Kasztanowej w Kłobucku (obręb Niwa); 

f) dowieszeniu oprawy oświetlenia ulicznego na istniejącym stanowisku słupowym 
nr 42  zlokalizowanym przy ul. Dębowej w Kłobucku (obręb Zakrzew); 

g) dowieszeniu dwóch opraw oświetlenia ulicznego na istniejących stanowiskach 
słupowych nr 22, 23 zlokalizowanych przy ulicy Reja w Kłobucku (obręb Zakrzew); 
 

 



IR.271.083.2022.ŚR 

IR.KW-0653/22 

 
 
Było:  
 

9. Informacje dla Wykonawcy:  
1) Termin złożenia oferty za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus, nie 

później niż do dnia 20.10.2022 r. do godz. 10:00. Ofertę proszę złożyć za pomocą 
platformy zakupowej, logując się na koncie wykonawcy pod adresami 
https://platformazakupowa.pl/.       

 
Powinno być: 
 
9. Informacje dla Wykonawcy:  

1) Termin złożenia oferty za pośrednictwem platformy zakupowej Open Nexus, nie 

później niż do dnia 24.10.2022 r. do godz. 10:00. Ofertę proszę złożyć za pomocą 
platformy zakupowej, logując się na koncie wykonawcy pod adresami 
https://platformazakupowa.pl/.       
 

Zmianie ulega formularz ofertowy oraz wzór umowy. 

Pozostałe informacje z ogłoszenia znak IR.271.083.2022.ŚR, IR.KW-0592/22 pozostają bez 

zmian. 


		2022-10-19T10:00:22+0200




